transferência de conhecimento, sobre parcerias, cooperações e planos de ação para
fortalecimento institucional da AEB.

5. CRONOGRAMA DE ENTREGA

Os pagamentos serão realizados mediante apresentação e aprovação dos produtos, com valores
baseados nos percentuais discriminados na tabela abaixo. 

O valor da contratação é de R$ 160.000,00 (cento e sessenta mil reais).

 

Produtos Prazo de
Entrega

% Valor
do

Produto

1. Plano de Trabalho 25 dias 10%

2. Relatório técnico referente a parcerias na Argentina. 90 dias 15%

3. Relatório técnico referente a parcerias no Chile. 130 dias 15%

4. Relatório técnico referente a parcerias no Paraguai e